
EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 157 Kimberley Rost LK 5A1002710 d CL Good N Strate 32961 W QH 5 5,0 79,0

2 109 Inga Altenburg LK 4A HH/SH32070 D Rashida 34058 S PIN 10 4,0 72,0

3 138 Madeleine Pokrandt LK 4A HH/SH33779 D Takuu Skanskan 1001290 W QHM 12 3,0 58,5

4 61 Lisa Schierbaum LK 5A1002404 D Ringo 1001549 W Shet 5 2,0 47,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) 1. Platz Lederpflegespray von Happy Horse Eggstedt Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Ina Warnck LK 2A HH/SH32063 D Sir Merlin 34154 W TI 9 5,0 72,0

2 213 Franziska Kühne LK 2A HH/SH25370 D Giggling Cowboy 32130 W QH 5 4,0 69,5

2 151 Pia Schmidt LK 2A HH/SH33184 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 4,0 69,5

4 62 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 2,0 69,0

5 23 Claudia Gülich-Hartwig LK 1A HB/NS, 
HH/SH

29707 D Legends Remedy 30259 W QH 10 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4/5B Showmanship at Halter D 
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Melissa Wöbcke LK 5B1002674 D Cash Would B Cool 1001668 W QH 11 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Nina Börngen LK 4B HH/SH31161 D Wynfa`s Corwyn 35320 W Wel.B 12 5,0 78,0

2 35 Isabell Warnck LK 4B HH/SH35353 D Picasso 1000455 W TI 7 4,0 76,0

3 235 Nina Bunk LK 4B HH/SH36191 D Don 31391 W LE 24 3,0 75,0

4 95 Emilie Peter LK 4B HH/SH1001309 D Lomitas 27469 W DR 22 2,0 62,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 211 Angelina Scharper LK 5B1002760 D Lomitas 27469 W DR 22 4,0 68,5

2 50 Hannah Timm LK 5B1002385 D VR Conqistador Chex 1001532 W QH 12 3,0 41,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1-4 Horse and Dog Trail  (LK1-4) 1.-3. Platz Hundefutter von JOSERA Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 22 Magdalena Engelke LK 3A HH/SH19062 D Severnvale Nellie 36290 S FL 6

Beccy 283 Hündin Mischling 4

68,04,0

2 200 Andrea Heitmann LK 3A HH/SH11771 D Lomitas 27469 W DR 22

Baja 375 Hündin Deutsche 
Dogge

2

45,53,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4/5A Showmanship at Halter D 
(LK4-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Katja Horst LK 5A1002722 D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 8 5,0 78,5

2 109 Inga Altenburg LK 4A HH/SH32070 D Rashida 34058 S PIN 10 4,0 72,5

3 70 Karen Schröder LK 4A HH/SH29553 D Diego 30602 W VA 16 3,0 59,0

4 133 Jette Broer LK 4A ME/VP1000197 D Salino 1000181 W PIN 8 2,0 41,5

5 138 Madeleine Pokrandt LK 4A HH/SH33779 D Takuu Skanskan 1001290 W QHM 12 1,0 39,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1/2A Trail (LK1-2A) 1. Platz Professionals Choice Gamaschen von Happy Horse 
Eggstedt

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 121 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 5,0 66,5

2 33 Ina Warnck LK 2A HH/SH32063 D Sir Merlin 34154 W TI 9 4,0 63,5

3 62 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 3,0 62,0

4 210 Michaela Schiessl LK 2A HH/SH26920 D Talksweettome Lena 27369 S QH 13 2,0 61,5

5 213 Franziska Kühne LK 2A HH/SH25370 D Giggling Cowboy 32130 W QH 5 1,0 58,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Marc Winterberg LK 2A HH/SH28978 D Elvis 32676 W FRE 8 5,0 84,5

2 42 Maike Hahn LK 2A HH/SH16829 D Born To Face It 35888 W QH 5 4,0 81,0

3 210 Michaela Schiessl LK 2A HH/SH26920 D Talksweettome Lena 27369 S QH 13 3,0 80,5

4 121 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 2,0 69,0

5 32 Mandy Peters LK 2A HH/SH26193 D Cuerly Sue 22354 S DR 21 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4/5B Western Pleasure D (LK4-
5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 120 Niamh De Giovanni LK 5B HH/SH35583 D Eyal 34165 W ArbVB 11 5,0 0,0

2 235 Nina Bunk LK 4B HH/SH36191 D Don 31391 W LE 24 4,0 0,0

3 35 Isabell Warnck LK 4B HH/SH35353 D Picasso 1000455 W TI 7 3,0 0,0

4 79 Fiona Seehusen LK 5B1002564 D Farino 1001638 W HO 10 2,0 0,0

5 83 Jacqueline Nathalie 
Suchland

LK 4B HH/SH33940 D Jen 35472 W KO 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 101 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 5,0 62,5

2 155 Jacqueline Henning LK 4A HH/SH1001308 D Princess 1001557 S QH 15 4,0 44,5

3 109 Inga Altenburg LK 4A HH/SH32070 D Rashida 34058 S PIN 10 3,0 42,5

4 133 Jette Broer LK 4A ME/VP1000197 D Salino 1000181 W PIN 8 2,0 40,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Rainer Schott LK 3A HH/SH24786 D Levado Gold Rush 7947 W Hal 26 5,0 60,5

2 29 Petra Hinz LK 3A HH/SH27922 D Cascadeur 28717 W DR 22 4,0 56,0

3 151 Pia Schmidt LK 2A HH/SH33184 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 3,0 54,5

4 33 Ina Warnck LK 2A HH/SH32063 D Sir Merlin 34154 W TI 9 2,0 51,5

5 22 Magdalena Engelke LK 3A HH/SH19062 D Severnvale Nellie 36290 S FL 6 1,0 50,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4/5 Ranch Riding D (LK4-5) 1. Platz Trense von Happy Horse Eggstedt Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 133 Jette Broer LK 4A ME/VP1000197 D Salino 1000181 W PIN 8 6,0 71,0

2 101 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 5,0 70,0

2 155 Jacqueline Henning LK 4A HH/SH1001308 D Princess 1001557 S QH 15 5,0 70,0

4 235 Nina Bunk LK 4B HH/SH36191 D Don 31391 W LE 24 3,0 69,5

5 51 Katharina Pitann LK 4A ME/VP1000484 D Reanna 1000438 S IC 8 2,0 69,0

6 95 Emilie Peter LK 4B HH/SH1001309 D Lomitas 27469 W DR 22 1,0 67,5

6 35 Isabell Warnck LK 4B HH/SH35353 D Picasso 1000455 W TI 7 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 139 Emma Otten LK 2B HH/SH31164 D Kimi 34100 S WGPo 18 5,0 71,0

2 158 Louisa Leyk LK 2B HH/SH33336 D Quincy 28425 W WGPo 15 4,0 69,5

3 111 Annika Feldmann LK 3B HH/SH32065 D LR Sunflower Paddy 28311 W QH 11 3,0 69,0

4 8 Alica Reinhardt LK 3B HH/SH35824 D Mette 36628 S Hal 19 2,0 67,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 5A Western Horsemanship D 
(LK5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Fiona Weber LK 5A1002677 D Bueno Lea Freckles 34262 S QH 11 5,0 76,0

2 85 Kathrin Giel LK 5A1002640 D Holiday 1001663 S Hal 7 4,0 75,5

3 77 Lea Seehusen LK 5A1002563 D Libertyna 1001637 S HO 14 3,0 72,5

4 143 Katja Horst LK 5A1002722 D Blackie 1001680 S TI 10 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 214 Franziska Kühne LK 2A HH/SH25370 D Apoldino 25972 W TRAK 25 4,0 69,0

2 96 Mareike Holst LK 3A NS/H33379 D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 17 3,0 68,0

3 107 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 2,0 62,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 37 Melissa Warnck LK 5B1000507 d Picasso 1000455 W TI 7 5,0 0,0

2 211 Angelina Scharper LK 5B1002760 D Lomitas 27469 W DR 22 4,0 0,0

3 50 Hannah Timm LK 5B1002385 D VR Conqistador Chex 1001532 W QH 12 3,0 0,0

3 224 Samantha Grothgar LK 5B1000732 d CHB Red Rock 32318 W CH 6 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 158 Louisa Leyk LK 2B HH/SH33336 D Quincy 28425 W WGPo 15 5,0 84,5

2 153 Clara Bohnee LK 1B HH/SH32060 D Blue Bird Hancock 18941 S PH 20 4,0 80,5

3 139 Emma Otten LK 2B HH/SH31164 D Kimi 34100 S WGPo 18 3,0 78,0

4 8 Alica Reinhardt LK 3B HH/SH35824 D Mette 36628 S Hal 19 2,0 76,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 142 Jennifer Horn LK 5A1002720 D Holsteins Tango 1001679 W WC 21 4,0 74,0

2 92 Katja Koplin LK 5A1002678 D Bronquo 1001669 W IC 5 3,0 42,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 108 Jana Feldmann LK 3B HH/SH32064 D LR Sunflower Paddy 28311 W QH 11 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 100 Johanna Hein LK 3A HH/SH31857 D Dry Little John 30333 W QH 12 6,0 80,5

2 107 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 5,0 76,0

3 22 Magdalena Engelke LK 3A HH/SH19062 D Severnvale Nellie 36290 S FL 6 4,0 75,0

4 29 Petra Hinz LK 3A HH/SH27922 D Cascadeur 28717 W DR 22 3,0 74,5

5 68 Monique Hecke LK 3A HH/SH33271 D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 8 2,0 74,0

6 106 Scarlett Huff LK 3A HH/SH31313 D SVR Shania 34346 S APb 8 1,0 72,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) 1. Platz Trense von Happy Horse Eggstedt Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Katharina Pitann LK 4A ME/VP1000484 D Reanna 1000438 S IC 8 5,0 71,0

2 133 Jette Broer LK 4A ME/VP1000197 D Salino 1000181 W PIN 8 4,0 70,5

3 101 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 3,0 69,5

4 86 Ann-Katrin Hansen LK 4A HH/SH38097 D Moe 35445 W DRP 14 2,0 67,5

5 155 Jacqueline Henning LK 4A HH/SH1001308 D Princess 1001557 S QH 15 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Ina Warnck LK 2A HH/SH32063 D Sir Merlin 34154 W TI 9 5,0 80,5

2 121 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 4,0 79,5

3 2 Marc Winterberg LK 2A HH/SH28978 D Elvis 32676 W FRE 8 3,0 79,0

4 62 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 2,0 65,5

5 76 Lara Sommer LK 1A HH/SH27536 D CHB Red Rock 32318 W CH 6 1,0 54,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4B Trail (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 95 Emilie Peter LK 4B HH/SH1001309 D Lomitas 27469 W DR 22 4,0 65,0

2 83 Jacqueline Nathalie 
Suchland

LK 4B HH/SH33940 D Jen 35472 W KO 9 3,0 62,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Walk Trot Horsemanship Jugend D 
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Melissa Wöbcke LK 5B1002674 D Cash Would B Cool 1001668 W QH 11 5,0 74,5

2 49 Teresa Otten LK 5B1003323 D Kimi 34100 S WGPo 18 4,0 73,5

3 225 Leni-Sophie Rehse LK 5B1002885 D Comtesse Griseldis 1001735 S Son.P 14 3,0 73,0

4 37 Melissa Warnck LK 5B1000507 d Picasso 1000455 W TI 7 2,0 71,0

5 211 Angelina Scharper LK 5B1002760 D Lomitas 27469 W DR 22 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 5A Western Pleasure D (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Fiona Weber LK 5A1002677 D Bueno Lea Freckles 34262 S QH 11 5,0 0,0

2 84 Katrin Lahann LK 5A1002639 D Haakon 1001662 W Wel.D 8 4,0 0,0

3 13 Christina Kaak LK 5A1001451 D Hoeliwr the Temptation 1001110 W WC 13 3,0 0,0

4 80 Eva Christine Geske LK 5A1002565 D Trude v. Sievershof 1001639 S TI 23 2,0 0,0

5 40 Franziska Hacker LK 5A1002262 D Dornbusch 1001498 W ME 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 103 Ruth Thiemann LK 3A HH/SH26142 D Olena's Best Badger 31038 W QH 10 5,0 80,0

2 68 Monique Hecke LK 3A HH/SH33271 D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 8 4,0 77,0

3 8 Alica Reinhardt LK 3B HH/SH35824 D Mette 36628 S Hal 19 3,0 66,5

4 107 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 2,0 64,5

5 233 Lisa Reddersen LK 3B HH/SH31673 D Destinys Starlight 1001873 W QH 6 1,0 35,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 83 Jacqueline Nathalie 
Suchland

LK 4B HH/SH33940 D Jen 35472 W KO 9 5,0 51,0

2 85 Kathrin Giel LK 5A1002640 D Holiday 1001663 S Hal 7 4,0 41,0

3 109 Inga Altenburg LK 4A HH/SH32070 D Rashida 34058 S PIN 10 3,0 35,5

Seite 28 von 45Dienstag, 20. August 2019 21:58Erstellt:



EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4A Western Horsemanship D 
(LK4A)

1. Platz Trense von Happy Horse Eggstedt Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Katharina Pitann LK 4A ME/VP1000484 D Reanna 1000438 S IC 8 5,0 79,0

2 133 Jette Broer LK 4A ME/VP1000197 D Salino 1000181 W PIN 8 4,0 75,0

3 101 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 3,0 74,0

4 138 Madeleine Pokrandt LK 4A HH/SH33779 D Takuu Skanskan 1001290 W QHM 12 2,0 72,0

5 155 Jacqueline Henning LK 4A HH/SH1001308 D Princess 1001557 S QH 15 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) 1. Platz Lederpflege von Happy Horse Eggstedt Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Katharina Pitann LK 4A ME/VP1000484 D Reanna 1000438 S IC 8 6,0 0,0

2 83 Jacqueline Nathalie 
Suchland

LK 4B HH/SH33940 D Jen 35472 W KO 9 5,0 0,0

3 18 Nina Börngen LK 4B HH/SH31161 D Wynfa`s Corwyn 35320 W Wel.B 12 4,0 0,0

4 101 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 3,0 0,0

5 235 Nina Bunk LK 4B HH/SH36191 D Don 31391 W LE 24 2,0 0,0

6 70 Karen Schröder LK 4A HH/SH29553 D Diego 30602 W VA 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1-3 Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Claudia Gülich-Hartwig LK 1A HB/NS, 
HH/SH

29707 D Legends Remedy 30259 W QH 10 5,0 69,0

2 62 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 4,0 68,5

3 108 Jana Feldmann LK 3B HH/SH32064 D LR Sunflower Paddy 28311 W QH 11 3,0 64,0

4 29 Petra Hinz LK 3A HH/SH27922 D Cascadeur 28717 W DR 22 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1-3B Trail (LK1-3B) 1. Platz Professionals Choice Hufglocken von Happy Horse 
Eggstedt

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Alica Reinhardt LK 3B HH/SH35824 D Mette 36628 S Hal 19 4,0 65,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 96 Mareike Holst LK 3A NS/H33379 D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 17 5,0 0,0

2 129 Susanne Bahs LK 3A HH/SH31975 D Zippos Candyman 34067 W QH 12 4,0 0,0

3 100 Johanna Hein LK 3A HH/SH31857 D Dry Little John 30333 W QH 12 3,0 0,0

4 68 Monique Hecke LK 3A HH/SH33271 D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 8 2,0 0,0

5 107 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Walk Trot Trail Jugend D (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 211 Angelina Scharper LK 5B1002760 D Lomitas 27469 W DR 22 4,0 0,0

2 50 Hannah Timm LK 5B1002385 D VR Conqistador Chex 1001532 W QH 12 3,0 0,0

3 225 Leni-Sophie Rehse LK 5B1002885 D Comtesse Griseldis 1001735 S Son.P 14 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4A Western Pleasure D (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Katharina Pitann LK 4A ME/VP1000484 D Reanna 1000438 S IC 8 5,0 0,0

2 155 Jacqueline Henning LK 4A HH/SH1001308 D Princess 1001557 S QH 15 4,0 0,0

3 101 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 3,0 0,0

4 70 Karen Schröder LK 4A HH/SH29553 D Diego 30602 W VA 16 2,0 0,0

5 109 Inga Altenburg LK 4A HH/SH32070 D Rashida 34058 S PIN 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) 1. Platz Professionals Choice Gamaschen von Happy Horse 
Eggstedt

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 155 Jacqueline Henning LK 4A HH/SH1001308 D Princess 1001557 S QH 15 5,0 77,5

2 51 Katharina Pitann LK 4A ME/VP1000484 D Reanna 1000438 S IC 8 4,0 77,0

3 70 Karen Schröder LK 4A HH/SH29553 D Diego 30602 W VA 16 3,0 75,5

4 101 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 2,0 75,0

5 86 Ann-Katrin Hansen LK 4A HH/SH38097 D Moe 35445 W DRP 14 1,0 73,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4B Ranch Riding (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 235 Nina Bunk LK 4B HH/SH36191 D Don 31391 W LE 24 5,0 70,5

2 83 Jacqueline Nathalie 
Suchland

LK 4B HH/SH33940 D Jen 35472 W KO 9 4,0 70,0

3 35 Isabell Warnck LK 4B HH/SH35353 D Picasso 1000455 W TI 7 3,0 69,5

4 95 Emilie Peter LK 4B HH/SH1001309 D Lomitas 27469 W DR 22 2,0 69,0

4 18 Nina Börngen LK 4B HH/SH31161 D Wynfa`s Corwyn 35320 W Wel.B 12 2,0 69,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4/5B Trail D (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 95 Emilie Peter LK 4B HH/SH1001309 D Lomitas 27469 W DR 22 4,0 67,0

2 35 Isabell Warnck LK 4B HH/SH35353 D Picasso 1000455 W TI 7 3,0 62,5

3 83 Jacqueline Nathalie 
Suchland

LK 4B HH/SH33940 D Jen 35472 W KO 9 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 210 Michaela Schiessl LK 2A HH/SH26920 D Talksweettome Lena 27369 S QH 13 5,0 0,0

2 121 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 4,0 0,0

3 99 Nicole Bitsch LK 2A HH/SH24860 D Dry Little John 30333 W QH 12 3,0 0,0

4 33 Ina Warnck LK 2A HH/SH32063 D Sir Merlin 34154 W TI 9 2,0 0,0

5 42 Maike Hahn LK 2A HH/SH16829 D Born To Face It 35888 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Walk Trot Pleasure Jugend D (LK4-
5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Melissa Wöbcke LK 5B1002674 D Cash Would B Cool 1001668 W QH 11 5,0 0,0

2 93 Anna Koplin LK 5B1002679 D Reanna 1000438 S IC 8 4,0 0,0

3 37 Melissa Warnck LK 5B1000507 d Picasso 1000455 W TI 7 3,0 0,0

4 50 Hannah Timm LK 5B1002385 D VR Conqistador Chex 1001532 W QH 12 2,0 0,0

5 89 Milinda Mari Müller LK 5B1002676 D CHB Red Rock 32318 W CH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4/5B Western Horsemanship D 
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Isabell Warnck LK 4B HH/SH35353 D Picasso 1000455 W TI 7 5,0 77,0

2 120 Niamh De Giovanni LK 5B HH/SH35583 D Eyal 34165 W ArbVB 11 4,0 74,0

3 235 Nina Bunk LK 4B HH/SH36191 D Don 31391 W LE 24 3,0 73,5

4 18 Nina Börngen LK 4B HH/SH31161 D Wynfa`s Corwyn 35320 W Wel.B 12 2,0 72,0

5 95 Emilie Peter LK 4B HH/SH1001309 D Lomitas 27469 W DR 22 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 4A Trail D (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 138 Madeleine Pokrandt LK 4A HH/SH33779 D Takuu Skanskan 1001290 W QHM 12 5,0 45,5

2 133 Jette Broer LK 4A ME/VP1000197 D Salino 1000181 W PIN 8 4,0 41,0

3 155 Jacqueline Henning LK 4A HH/SH1001308 D Princess 1001557 S QH 15 3,0 35,5
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 103 Ruth Thiemann LK 3A HH/SH26142 D Olena's Best Badger 31038 W QH 10 6,0 71,0

2 96 Mareike Holst LK 3A NS/H33379 D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 17 5,0 70,0

3 63 Rainer Schott LK 3A HH/SH24786 D Levado Gold Rush 7947 W Hal 26 4,0 68,0

4 75 Petra Sommer LK 3A HH/SH27535 D CHB Red Rock 32318 W CH 6 3,0 67,0

5 29 Petra Hinz LK 3A HH/SH27922 D Cascadeur 28717 W DR 22 2,0 66,5

6 159 Stefanie Rutz LK 3A HH/SH26277 D A Jewel Of Shadow 34078 W QH 7 1,0 66,0

6 25 Kerstin Perlewitz LK 3A HH/SH31861 D Wish Imladres 33727 W Hal 11 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Walk Trot Horsemanship Jugend 
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 37 Melissa Warnck LK 5B1000507 d Picasso 1000455 W TI 7 4,0 76,5

2 82 Lenja Klein LK 5B1002603 D CHB Red Rock 32318 W CH 6 3,0 68,5

3 50 Hannah Timm LK 5B1002385 D VR Conqistador Chex 1001532 W QH 12 2,0 57,0
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EWU Turnier: EWU-C/D-Turnier auf dem 24. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 3A Ranch Riding (LK3A) 1. Platz Lederpflegespray von Happy Horse Eggstedt Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 25 Kerstin Perlewitz LK 3A HH/SH31861 D Wish Imladres 33727 W Hal 11 6,0 69,0

2 106 Scarlett Huff LK 3A HH/SH31313 D SVR Shania 34346 S APb 8 5,0 67,5

3 29 Petra Hinz LK 3A HH/SH27922 D Cascadeur 28717 W DR 22 4,0 67,0

3 112 Gabriela Feldmann LK 3A HH/SH16622 D LR Sunflower Paddy 28311 W QH 11 4,0 67,0

5 159 Stefanie Rutz LK 3A HH/SH26277 D A Jewel Of Shadow 34078 W QH 7 2,0 66,0

6 96 Mareike Holst LK 3A NS/H33379 D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 17 1,0 65,5
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